

## LOPPUMITTAUSPÖYTÄKIRJA

Asiakas:	Turun Kaupunki
Työkohde:	Eerikinkatu, Kauppatori/Forum suojatie
Päivämäärä:	18.1.2024
Maksuehto:	30pv
Viihteenne:	
Tilaaajan nimi:	



Työnkuvaus Nimike	Määrä	Hinta	Yksikkö	Summa
9.1.				0
Liikennejärjestelyjen asennus				0
Asfaltin timanttisahaus				0
Asfaltin kuorinta, kuormaus ja poiskuljetus				0
Täyttö ja tiivistys murskeella				0
Kaivinkone	10	110	€/h	1100
Kuorma-auto	10	95	€/h	950
Kiviasentaja, 2kpl	18	40	€/h	720
Liikenteenohjaajat 2 kpl	18	30	€/h	540
KaM 0/16	23	10	€/tn	230
				0
10.1.				0
Murskeen kuorinta, kuormaus ja poiskuljetus				0
Putkiston kiinnitysverkon nouto ja asennus				0
Putkiston tarkemittaus				0
Maakostean betonin levitys ja tiivistys				0
Pohjamassan levitys				0
Kaivinkone	11	110	€/h	1210
Kuorma-auto	11	95	€/h	1045
Kiviasentaja 2kpl	22	40	€/h	880
Liikenteenohjaajat 2kpl	22	30	€/h	660
Mittamies	2	95	€/h	190
Maakostea betoni	3	255	€/m <sup>3</sup>	765
AB16, kuljetus , materiaali ja levitys	12	180	€/tn	2160
				0
11.1.				0
Murskeen kuorinta, kuormaus ja poiskuljetus				0
Putkiston kiinnitysverkon asennus				0
Putkiston tarkemittaus				0
Maakostean betonin levitys ja tiivistys				0
Pohjamassan levitys				0
Pintamassan levitys koko alalle				0
Liikennejärjestelyjen purku ja kalustosiirrot				0
Kaivinkone	12	110	€/h	1320
Kuorma-auto	12	95	€/h	1140
Kiviasentaja 3kpl	36	40	€/h	1440
Liikenteenohjaajat 2 hlö	24	30	€/h	720
Mittamies	2	95	€/h	190
Maakostea betoni	3	255	€/m <sup>3</sup>	765
AB16, kuljetus , materiaali ja levitys pohjamassa	12	180	€/tn	2160
AB16, kuljetus , materiaali ja levitys pintamassa (hyvitys, aikaisempi urakka)	9	-180	€/tn	-1620
Tarkeaineisto	1	95	€/kpl	95

Yhteensä: 16660

Urakoitsija: Avonor Oy